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§ 11 

Uppföljning av privata utförare av hemtjänst – FSB Finsk hemtjänst 

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande 

den 3 juli 2015. 

 Dnr 1.2.1-247-2015. 

 

 Sammanfattning 

Alla utförare av hemtjänst följs upp årligen. Uppföljningen av privata utförare som har 

ramavtal med staden utförs av stadsdelsförvaltningarna på uppdrag av äldrenämnden,  

som ansvarar för avtalen. I detta tjänsteutlåtande redovisas förvaltningens uppföljning av  

FSB Finsk hemtjänst. Verksamheten är uppdelad i 2 enheter belägna i Hässelby respektive 

Vällingby. Verksamheterna riktar sig främst till personer boendes i Hässelby-Vällingby.  

Av deras 324 kunder är 259 boende i Hässelby/Vällingby. Ett visst förbättringsarbete  

gällande verksamhetens arbete med egenkontroller krävs för att verksamheten ska leva  

upp till samtliga krav som ställts. På förvaltningens begäran har utföraren lämnat in en 

åtgärdsplan som beskriver hur bristerna ska avhjälpas. Förvaltningen bedömer att planen  

är tillräcklig för att säkerställa att bristerna åtgärdas. 

 

BESLUT 

Beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av uppföljningen och 

lägger den till handlingarna. 

 

 

 Särskilt uttalande 

Ordförande Kadir Kasirga m fl (S), ledamot Arne Lund m fl (MP) och ledamot Leif  

Larsson (V) lämnade följande särskilda uttalande 

 

”Varje år gör stadsdelsförvaltningar på uppdrag av äldrenämnden avtalsuppföljning av  

privata utförare som har ramavtal med staden. 

Vi från den rödgrönrosa majoriteten tycker att det är mycket viktigt att våra äldre får den  

bästa omvårdnaden. Uppföljningen visar att mindre än 50 procent av vårdnadspersonalen  

har adekvat utbildning, vilket är en allvarlig brist. Att ha så få personer med adekvat utbildning 

bryter även mot avtalet. Vi uppmanar därför äldrenämnden att skyndsamt agera i frågan och se 

till att utföraren följer avtalet.” 

 

Ersättaryttrande 

Ersättare Kristina Henkel (Fi) instämmer i (S+MP+V):s särskilda uttalande. 

 

 


